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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 5960/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/I1X/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :

Nama : MUKHAMAD ABDUH, ST, MT

No. Dosen / NIP :5960/199110117

NIDN / NIDK : 0319127407

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : TAMAN PICASSO P09 NO.11 CITRA RAYA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND321 Analisis dan Perancangan Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
IND114 Pengantar Teknik Industri 3 CRO01 Reguler-1 Tangerang
3 IND111 Matematika 1 3 CR201 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Teknik
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Ir. Roesfiansjah Rasjidin, MT., Ph.D
NIP. 201050167




Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN [-Q__.
AKADEMIK [Pave

Nama Mata Kuliah Analisis dan Perancangan Dosen Biga Nuradesa , ST,M.Sc (2002)
Perusahaan MUKHAMAD ABDUH , ST, MT (5960)
Kode MK dan Kelas IND321 EU101
Jadwal dan Ruang Selasa, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa 27
Semester SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
Peserta Kelas
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20170102405  Hasim Ashari Paralel/Reguler-2 0% E
Jakarta
2. 20180102228 Evi Nur Annisah Paralel/Reguler-2  100% A
Tangerang
3. 20180102270 Nada Exlesia Paralel/Reguler-2  86% B+
Siregar Tangerang
4, 20180201029  Ilham Nurjati Reguler-1 Bekasi  79% A-
5. 20180201147  Firga Ali Paralel/Reguler-2  100% A
Jakarta
6. 20180201148  Vena Legita Paralel/Reguler-2 | 93% A
Jakarta
7. 20190102209 Intan Karina Paralel/Reguler-2  79% B+
Octavianny Tangerang
8. 20190201127  Salma Risgiawan Paralel/Reguler-2  100% A
Bekasi
9. 20190201129  Agus Nur Rokhim Paralel/Reguler-2  100% A
Bekasi
10. 20190201130 | Vincentius Doni Paralel/Reguler-2  100% A

Prasetyo

Bekasi



11.

12

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20,

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

20190201131

20190201135

20190201137

20190201140

20190201141

20190201146

20190201148

20190201154

20190201161

20190201162

20200102282

20210201107

20210201123

20210201135

20210201150

20220102166

20220201075

Maulana Iksan

Andre Hermawan

Mis Mulyadi

Adhitya Persada
Busman

Wisnu Pradana Adi
Nugraha

Fery Kurniawan
Daulay

Stephanus
Rahendra Prabawa

Reihan Ahmad
Althaf

Bagas Choiresa
Wicaksono

Restu Ari Setiawan

Erni Rostina

Andri Iriyanto

Johannes Adriel
Purba

Anggit Prayogi

Tony Richard
Alexander Samosir

Carolina Lidya
Manurung

Daniel

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Tangerang

50%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

57%

79%

100%

86%

100%

71%

100%

86%

100%

93%

B+
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023
Mata kuliah : Analisis dan Perancangan Perusahaan (3 sks) Ruang
Kode . IND321 Kelas . EU101 Dosen : Biga Nuradesa , ST,M.Sc
Prodi : Teknik Industri Semester : 6 MUKHAMAD ABDUH , ST, MT
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keakt!fan Paraf
NO Mahasiswa
Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan gi:: Jml Mhs [ Dosen Mhs
Selasa | 18:00- o i Selasa | 18:00-
1 20-9-22 20:30 Konsep Bisnis dan Keunggulan Kompetitif 20-9.22 20:30 Konsep Bisnis dan Keunggulan Kompetitif 25
Selasa 18:00- ) Selasa 18:00-
2 . Riset Kebutuhan konsumen - Riset Kebutuhan konsumen 26
27-9-22 20:30 27-9-22 20:30
Selasa | 18:00- Selasa | 18:00-
3 4-10-22 | 20:30 Perancangan Produk 4-10-22 20:30 Perancangan Produk 26
Selasa 18:00- Selasa 18:00-
4 1-10-22 | 20:30 Perancangan Proses 11-10-22 | 20:30 Perancangan Proses 22
Selasa 18:00 Selasa 18:00
5 | 18-10- 20’,30- Analisis Pasar 18-10- 20‘_30- Analisis Pasar 23
22 ' 22 '
Selasa o ) ) ) ) Selasa
6 18:00- | Analisis Persaingan (pertumbuhan indusri, ekonomi 18:00- Analisis Persaingan (pertumbuhan indusri, ekonomi 24
252‘;0' 20:30 | benchmark pesaing) 252';0' 20:30 benchmark pesaing)
7 Selasa 18:00- | Analisis Operasional (organisasi, deskripsi kerja, Selasa 18:00- Analisis Operasional (organisasi, deskripsi kerja, 23
1-11-22 20:30 | perencanaan kebutuhan SDM) 1-11-22 20:30 perencanaan kebutuhan SDM)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023
Mata kuliah : Analisis dan Perancangan Perusahaan (3 sks) Ruang
Kode : IND321 Kelas : EUI101 Dosen : Biga Nuradesa , ST,M.Sc
Prodi . Teknik Industri Semester : 6 MUKHAMAD ABDUH, ST, MT
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen |JmlMhs | Dosen Mhs
Selasa 18:00- . Selasa 18:00- o
8 291122 | 20:30 standarisasi kerja 99-11-22 | 20:30 standarisasi kerja 24
o | Selasa | 18:00- | icis finansial (konsep biaya dan BEP) Selasa | 18:00- lisis finansial (konsep biaya dan BEP, 23
29-11-22 20:30 p y 29-11-22 20:30 analisis finansial (konsep biaya dan )
10 Selasa 18:00- erancangan pabrik/manufaktur Selasa 18:00- brik/i fakt 24
6-12-22 20:30 p gan p 6-12-22 20:30 perancangan pabrik/manufaktur
Selasa 18:00 Selasa 18:00
1| 13-12- 20: 30' Pemilihan lokasi pabrik 13-12- 20: 30' Pemilihan lokasi pabrik 25
22 ' 22 '
Selasa Selasa
18:00- . 18:00- .
12 | 20-12- 20:30 pengelolaan modal kerja 20-12- 20:30 pengelolaan modal kerja 24
22 ' 22 '
13 Selasa 18:00- ) K h Selasa 18:00- ] 23
3-1-23 20:30 manajemen Keuangan perusahaan 3-1-23 20:30 manajemen keuangan perusahaan
Selasa 18:00- . . Selasa 18:00-
14 | Sistem Informasi Perusahaan . Sistem Informasi Perusahaan 25
10-1-23 20:30 10-1-23 20:30
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023
Kode : IND321 Kelas : EU101 Dosen : Biga Nuradesa , ST,M.Sc
MUKHAMAD ABDUH , ST, MT
Matakuliah  : Analisis dan Perancangan Perusahaan
Prodi . Teknik Industri
. absensi |[tugasonline|quizonline| UTS UAS Nilai Akhir

No| ~ NIM Nama Mahasiswa 10 % 30 % 0% | 25% | 25% | A [Angka | Huruf

1{20170102405|Hasim Ashari 0 0 9,23 76 76| 38,92 0,00 E

2|20180102228Evi Nur Annisah 100 77,9 89,23 80 90| 84,79 4,00 A

3|20180102270(Nada Exlesia Siregar 85,71 70 70 75 76| 74,32| 3,30 B+

4{20180201029|1Ilham Nurjati 78,57 69,7 83,08 80 85| 78,33| 3,70 A-

5/20180201147[Firga Ali 100 77,8 95,38 85 90| 86,63] 4,00 A

6]/20180201148|Vena Legita 92,86 77,8 95,38 80 90| 84,66 4,00 A

7120190102209 |Intan Karina Octavianny 78,57 62 60 80 90 74,96 3,30 B+

820190201127 Salma Risgiawan 100 77,7 100 80 90| 85,81 4,00 A

9]20190201129|Agus Nur Rokhim 100 77,9 73,85 80 80| 80,76 4,00 A
10{20190201130|Vincentius Doni Prasetyo 100 77,7 92,31 80 90| 85,04| 4,00 A
11{20190201131|Maulana Iksan 50 70 60 85 90| 75,75 3,30 B+
12|20190201135[Andre Hermawan 100 77,6 76,92 80 90 83,47 4,00 A
13/20190201137|Mis Mulyadi 100 77,2 73,85 80 90| 83,05 4,00 A
14/20190201140|Adhitya Persada Busman 100 77,7 84,62 80 90| 84,27 4,00 A
15/20190201141|Wisnu Pradana Adi Nugraha 92,86 69 92,31 80 78| 78,72 3,70 A-
16/20190201146|Fery Kurniawan Daulay 100 77,7 100 80 90| 85,81 4,00 A
17]20190201148|Stephanus Rahendra Prabawa 100 77,7 92,31 85 90 86,29| 4,00 A
18|20190201154|Reihan Ahmad Althaf 57,14 70 60 80 771  71,96| 3,00 B
19]20190201161 |Bagas Choiresa Wicaksono 78,57 70 60 80 90 77,36] 3,70 A-
20{20190201162 [Restu Ari Setiawan 100 77,7 84,62 80 90| 84,27 4,00 A
21{20200102282|Erni Rostina 85,71 69,9 92,31 80 90| 81,27 4,00 A
22(20210201107|Andri Iriyanto 100 77,9 100 85 90| 87,12 4,00 A
23/20210201123Johannes Adriel Purba 71,43 70 76,92 80 90 78,34 3,70 A-
24{20210201135 [Anggit Prayogi 100 77,9 100 85 90| 87,12 4,00 A
25[20210201150(Tony Richard Alexander Samosir 85,71 62,1 83,08 80 90| 78,01] 3,70 A-
26{20220102166 |Carolina Lidya Manurung 100 77,6 100 80 90| 85,78 4,00 A
27(20220201075 [Daniel 92,86 77,5 78,46 80 85| 81,63] 4,00 A
Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
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merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT

NIP. 211080436

Jakarta,

Dosen Pembina / Pengawas,

Biga Nuradesa , ST,M.Sc
MUKHAMAD ABDUH , ST, MT

NIP. 2002




